

Achizitie materiale de birotica

I.D.: 107301044

Data publicarii 17.12.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 1.680,70 RON - 1.680,70 RON

Descriere: 1 MARKER PERMANENT BUC 5 4.20 21.01 3.99 2 REGISTRU DE INTRARE-IEȘIRE BUC 2 16.81 33.61 6.39 3 BATERIE CR 2032 BUC 2 4.20 8.40 1.60 4 PIX metal personalizat BUC 50 5.46 273.11 51.89 5 MAPĂ PLASTIC CU BUTON BUC 15 4.20 63.03 11.97 6 CARTON DUPLEX BUC 5 2.52 12.61 2.39 7 MARKER WHITEBOARD 5 BUC 30 4.20 126.05 23.95 8 HARTIE COLORATA A4 BUC 3 5.04 15.13 2.87 9 HARTIE COPIATOR A4 BUC 21 29.41 617.65 117.35 10 DOSAR PVC BUC 31 1.68 52.10 9.90 11 CARIOCA G BUC 5 42.86 214.29 40.71 12 LIPICI SOLID BUC 5 4.20 21.01 3.99 13 TUB SCLIPICI BUC 5 4.20 21.01 3.99 14 CARTON A4 BUC 30 0.42 12.61 2.39 15 EVIDENȚIATOR BUC 5 2.52 12.61 2.39 16 SFOARĂ ARHIVARE 10 BUC 3 8.40 25.21 4.79 17 COPERTĂ CAIET STUDENT BUC 5 1.68 8.40 1.60 18 MARKER WHITEBOARD BUC 20 2.52 50.42 9.58 19 BURETE WHITEBOARD BUC 6 2.52 15.13 2.87 20 SUPORT PIX BUC 2 8.40 16.81 3.19 21 PIX PENSAN MY-TECH BUC 25 1.26 31.51 5.99 22 PIX CLARO BUC 5 1.26 6.30 1.20 23 PASTĂ CORECTOARE BUC 3 4.20 12.61 2.39 24 AGRAFE BIROU 3 BUC 2 2.52 5.04 0.96 25 ACE CU GĂMĂLIE BUC 2 2.52 5.04 0.96